

Årsredovisning
för
Kitchen & Room Scandinavia AB
556706-7979

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Kolman Janouch, Styrelseledamot
2025-06-12

Styrelsen för Kitchen & Room Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, produktion och installation av inredning, möbler, kök, trappor, dörrar, fönster och andra snickeriprodukter. Målgruppen är krävande kunder som efterfrågar skräddarsydda projekt som innefattar allt från enkla möbler till hela hus levererade från samma snickeri, så att designintentionen och genomförandet kan vara det som präglar hela projektet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 696	5 420	11 762	4 912
Resultat efter finansiella poster	-22	524	1 881	704
Soliditet (%)	46	50	55	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	442 968	27 413	570 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 413	-27 413	0
Årets resultat			7 518	7 518
Belopp vid årets utgång	100 000	470 381	7 518	577 899

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 298.000 kr (298.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 381
årets vinst	7 518
	477 899
disponeras så att	
i ny räkning överföres	477 899
	477 899

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 695 852	5 419 532
Övriga rörelseintäkter		23 772	63 092
Summa rörelseintäkter		1 719 624	5 482 624
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 576 280	-4 105 035
Övriga externa kostnader		-126 976	-174 025
Personalkostnader	1	-6 792	-590 457
Övriga rörelsekostnader		-40 247	-89 916
Summa rörelsekostnader		-1 750 295	-4 959 433
Rörelseresultat		-30 671	523 191
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		14 724	1 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 001	-312
Summa finansiella poster		8 723	733
Resultat efter finansiella poster		-21 948	523 924
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-175 000	-475 000
Förändring av periodiseringsfonder		208 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		33 000	-488 000
Resultat före skatt		11 052	35 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 534	-8 511
Årets resultat		7 518	27 413

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		885 579	727 682
Summa finansiella anläggningstillgångar		885 579	727 682
Summa anläggningstillgångar		885 579	727 682
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		11 653	0
Summa varulager		11 653	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 508	462 928
Övriga fordringar		47 725	18 595
Summa kortfristiga fordringar		127 233	481 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 047	248 822
Summa kassa och bank		238 047	248 822
Summa omsättningstillgångar		376 934	730 345
SUMMA TILLGÅNGAR		1 262 513	1 458 027

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		470 381	442 968
Årets resultat		7 518	27 413
Summa fritt eget kapital		477 900	470 381
Summa eget kapital		577 900	570 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	208 000
Summa obeskattade reserver		0	208 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 611	78 132
Skulder till koncernföretag		190 689	0
Skatteskulder		0	129 748
Övriga skulder		312 314	426 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	45 000
Summa kortfristiga skulder		684 613	679 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 262 513	1 458 027

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Monokon AB	556819-1323	Stockholm

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-12

Erik Kolman Janouch
Erik Kolman Janouch

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
